
Uchwała Nr IV.22.2015 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 6 lutego 2015r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/520/2014r. Rady Gminy Nadarzyn z dnia 29 października 

2014r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku 

Nr 1 „Zaczarowany Ogród” w Ruścu. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2013r. , poz.594 ze zm. ), art. 58 ust.1 i art. 59 ust.2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece 

nad dziećmi w wieku do lat 3 (t. j. Dz. U. z 2013r., poz.1457 ) Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co 

następuje. 

 

§1 

 

W Uchwale Nr XLIX/520/2014r. Rady Gminy Nadarzyn z dnia 29 października 2014r. w 

sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku Nr 1 „Zaczarowany Ogród” 

w Ruścu §3ust. 1 otrzymuje brzmienie :  

 

„1. Opłata za pobyt dziecka w Żłobku w wymiarze do 10 godzin dziennie wynosi 0,12% 

minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego zgodnie z przepisami o minimalnym 

wynagrodzeniu za pracę, za godzinę pobytu”.  

 

§2 

 

W pozostałym zakresie Uchwała nie ulega zmianie. 

 

§3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

§4 

 

 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 


